Приложение 2
К письму исх. _____ от _________.

ФОРМА ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В КОНФЕРЕНЦИИ

Генеральному директору
ГК «ЭКО ЦЕНТР» в г. Курске

И.С. Геращенко

Исх. № ________
от ___.___.2019 г.

[ Заявка на участие в конференции ]

Уважаемая Инна Сергеевна!

Просим Вас зарегистрировать нашего сотрудника в качестве участника конференции «Актуальные вопросы соблюдения природоохранного законодательства в 2019 г.», проводящейся 10 апреля 2019 года на базе Бизнес-центра «ГРИНН» (г. Курск, ул. Карла Маркса, д. 68, 5 этаж).

Регистрационные сведения представлены далее в таблице.
[bookmark: _GoBack]
	Полное и краткое наименование организации-участника конференции

	ИНН организации-участника конференции

	Фактический адрес
организации-участника конференции

	ФИО представителя организации

	Должность представителя организации

	Контактный телефон представителя организации

	E-mail представителя организации

Присутствие представителя нашей организации на конференции гарантируем.

____________________________      __________________________
М.П.				ФИО руководителя